26/07/2023, 09:17 PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/86B6DEA8/03AAYGu2RnreW_0UIdk-7KF9Bix_aJ_flnUNvWzsyMRFDnn0aKvFAMDSuKyoX1… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE ANULAÇÃO

Convênio nº 009/2023

O Prefeito do Município de Lagoa Nova/RN torna público que,
nos termos do art. 71, III c/c §2º do art. 191 da Lei Federal nº
14.133/2021, resolve anular o Convênio nº 009/2023, que tem
por objeto o CONVÊNIO COM A LIGA NORTE
RIOGRANDENSE CONTRA O CÂNCER COM OBJETIVO
DE OFERTAR CONSULTAS, SESSÕES, EXAMES
MÉDICOS DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE, DIANTE
DE OFERTA DISPOSTA PELA REFERIDA INSTITUIÇÃO,
AOS MUNICÍPES LAGOANOVENSES, OS QUAIS NÃO
ESTÃO DISPONÍVEIS NA REDE PÚBLICA DO
MUNICÍPIO DE LAGOA NOVA/RN. A íntegra da referida
decisão se encontra na posse da Agente Contratação, podendo
ser consultada nas dependências da Prefeitura Municipal de
Lagoa Nova/RN, localizada à Avenida Dr. Silvio Bezerra de
Melo, 363 – Centro - Lagoa Nova/RN, ou solicitada através do
e-mail: pregao@lagoanova.rn.gov.br.

Lagoa Nova/RN, 25 de julho de 2023.

LUCIANO SILVA SANTOS
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Noemi Bento Fernandes

Código Identificador:86B6DEA8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/07/2023. Edição 3083
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/